
 

 

 

Aulum-Vildbjerg Lokalafdeling 

Årsmøde i Aulum Fritidscenter den 14. marts 2023 
 

278 personer havde tilmeldt sig Årsmødet. Formand Inger Thomsen bød velkommen og glædede 

sig over, at så mange ville deltage i Årsmødet. 

 

Generalforsamling. 
Bestyrelsen foreslog Jan Pedersen til dirigent og Jan ledte generalforsamlingen. 

 

Beretning 

I beretningen orienterede formanden bl.a. om Ældresagen lokalt, hvor der er 2838 medlemmer. Der 

har været en pæn medlemstilgang i det sidste år. 

I lokalafdelingen er der 56 frivillige, der yder en stor indsats for de ældre i området. 

Ældresagen har startet Vågetjeneste op, her har 14 vågere tilbudt sig som våger og der er lavet afta-

ler med plejecentrene og hjemmeplejen i vores lokalområde. Hvert år dør rigtig mange danskere 

uden nogen ved deres side, det er her vågetjenesten kommer ind - for ingen bør dø alene. 

Der har været afholdt flere arrangementer i løbet af året, - Efterårsarrangement, vinterarrangement, 

spis sammen, søndagscafeer, - der er altid fin opbakning til arrangementerne. 

I løbet af året blev der startet et samarbejde op med advokatfirmaet Bale, hvor der kan ydes gratis 

advokatrådgivning til Ældresagens medlemmer. 

Rejseudvalget er meget aktivt og har planlagt en del ture og rejser, som kan ses på hjemmesiden. 

Formanden nævnte også bestyrelsens utilfredshed med Byrådets beslutning om de store besparelser 

på ældre- og handicapområdet. 

 

På landsplan er der 938.000 medlemmer i Ældresagen og over 60% af personer over 65 år er med-

lem af Ældresagen. Ældresagen har især fokus på ”Værdig ældrepleje”, ”Rekruttering af arbejds-

kraft” og ”Pensionisters økonomi”. 

Beretningen blev godkendt af forsamlingen. 

  

Regnskab 

Da kassereren var syg, blev regnskabet forelagt af formanden. Der var ingen kommentarer til regn-

skabet. 

 

Valg 

Følgende blev valgt: Birgit Jakobsen, Birgit Svendsen, Karen Margrethe Jensen, Jens Schmidt og 

Johs Pedersen. 

I bestyrelsen er desuden: Per Lundorff, Elna Holbøll, Hanna Lyngaa og Inger Thomsen. 

 

Efter generalforsamlingen var der smørrebrød, øl/vand og kaffe. 

 

Herefter blev der sunget flere sange, Birgit Jakobsen spillede og stod for god styring af det. Der 

blev også sunget kanon, og under Birgits ledelse gik det rigtig fint.  
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Aulum-Vildbjerg Lokalafdeling 

 

Formanden sluttede aftenen med en stor tak til den store opbakning til Årsmødet og til Ældresagens 

forskellige arrangementer, samt orienterede om kommende arrangementer. 

 

Ref. Inger Thomsen 

 


